
Id: ZCASQ-TIXCE-XOISK-WBOOI-FVAFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/294/10
RADY GMINY PLEŚNA

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r., nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240), oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2010 rok Nr 
XXXII/268/09 Rady Gminy Pleśna z dnia 23 grudnia 2009 r. – Rada Gminy Pleśna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o kwotę 36.854 zł jak w tabeli nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o kwotę 36.854zł i dokonuje zmian jak 
w tabeli nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2010 rok po zmianach wynosi 30.009.541,29 zł, z tego: 

1)dochody bieżące wynoszą 25.922.243,29 zł, 

2)dochody majątkowe wynoszą 4.017.298 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2010 rok po zmianach wynosi 35.850.978,29 zł, z tego: 

1)wydatki bieżące wynoszą 25.300.337,29 zł, 

2)wydatki majątkowe wynoszą 10.550.641 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą, w Uchwale Budżetowej Gminy 
Pleśna na 2010 rok Nr XXXII/268/09 Rady Gminy Pleśna z dnia 23 grudnia 2009 r.: 

1)załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej otrzymuje treść załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3)załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)zmienia się zapis w § 8 ust. 2 pkt 2), który otrzymuje następujące brzmienie: „dotacje inwestycyjne 
w łącznej kwocie 1.048.000 zł, z przeznaczeniem na: dofinansowanie budowy biologicznych 
oczyszczalni ścieków zł – 848.000 zł i na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Rzuchowej - etap I – 
200.000 zł.” 

§ 4. Wprowadza się nowe brzmienie w § 11 pkt 5) Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na rok 2010 nr 
XXXII/268/09 Rady Gminy Pleśna z dnia 23 grudnia 2009 roku: 

„§ 11 pkt 5) Upoważnia się Wójta Gminy Pleśna do przekazania kierownikom jednostek 
budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w granicach działu klasyfikacji 
budżetowej, 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki oraz z tytułu 
świadczeń na rzecz osób fizycznych, 

c) w obrębie grupy wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego i w 
granicach kwot ustalonych przez Radę Gminy Pleśna na poszczególne programy - w granicach 
rozdziału klasyfikacji budżetowej. ”.



Id: ZCASQ-TIXCE-XOISK-WBOOI-FVAFM. Podpisany Strona 2

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Pleśna 

Leszek Nowicki



Id: ZCASQ-TIXCE-XOISK-WBOOI-FVAFM. Podpisany Strona 3

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Pleśna Nr XXXVI/294/10 z dnia 22 czerwca 2010 r. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Pleśna 

Leszek Nowicki



Id: ZCASQ-TIXCE-XOISK-WBOOI-FVAFM. Podpisany Strona 4

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Pleśna Nr XXXVI/294/10 z dnia 22 czerwca 2010 r. 



Id: ZCASQ-TIXCE-XOISK-WBOOI-FVAFM. Podpisany Strona 5

Przewodniczący Rady 
Gminy Pleśna 

Leszek Nowicki



Id: ZCASQ-TIXCE-XOISK-WBOOI-FVAFM. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/294/10

Rady Gminy Pleśna

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących 

z zagranicy 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/294/10

Rady Gminy Pleśna

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pleśna na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/294/10

Rady Gminy Pleśna

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej w Pleśnej na 2010 rok 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

